

Balonik marzeń

W niedzielę na krakowskim Rynku odbyła się akcja charytatywna Balonik Marzeń. Happening zorganizowany został przez Fundację Pogodne Jutro. Ciufcia włączyła się w promocję tego wydarzenia.

Każdy zainteresowany wzięciem udziału w akcji mógł zakupić balonik wypełniony helem. Każdy z balonów zaopatrzony był w karteczkę, na której uczestnicy akcji spisywali swoje marzenia. Punktem kulminacyjnym był moment wspólnego wypuszczenia w niebo chmary kolorowych baloników.

Akcja cieszyła się dużym zainteresowaniem. Organizatorzy sprzedali ponad półtorej tysiąca kolorowych balonów wypełnionych helem. Około godziny 17 ponad połowa z nich pofrunęła nad sukienicami i po kilku chwilach wypuszczający stracili je z oczu.

Mimo bardzo pozytywnego klimatu wczorajszej akcji sytuacja jest poważna. W grudniu 2012 roku lekarze wykryli u Amelki z Wieliczki złośliwego guza mózgu. Dziewczynka poddawana jest kolejnym zabiegom chemioterapii. Dla tak małego dziecka jest to niezwykle wyniszczająca terapia. **Szansą dla Amelki jest radioterapia protonowa**, która umożliwia podanie optymalnej dawki promieniowania w obszarze nowotworu, z minimalną dawką zaabsorbowaną w zdrowych tkankach. Koszt leczenia Amelki, które musi odbyć się za granicą, to 40 000 euro.

Wszystkie osoby, które chciałyby pomóc w ratowaniu życia małej Amelii mogą przelać pieniądze na konto **Fundacji „Zdążyć z pomocą”, ul. Łomiańska 5, 01-685 Warszawa**.
Nr konta: **61 1060 0076 0000 3310 0018 2660** . Tytułem: **20836 – Raputa Amelia – darowizna na pomoc i ochronę zdrowia**.

Ciufcia jest serwisem z zabawami edukacyjnymi dla dzieci w wieku 2-6 lat. Wszystkie zabawy, które znajdują się w portalu mają edukacyjny charakter, są bezpieczne i dostosowane do potrzeb grupy wiekowej. Ciufcia, edukując dzieci i rodziców, wspiera różne inicjatywy o charakterze charytatywnym i edukacyjnym: zarówno te, które odbywają się online, jak i te ze świata rzeczywistego.

Więcej informacji:

Andrzej Kozdęba

@: andrzej@ciufcia.pl

T: 509403103

www: www.blog.ciufcia.pl

www: www.ciufcia.pl